PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

 г. Междуреченск

Междуреченский Городской Совет народных депутатов IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.08.2011. № 264
принято на заседании городского Совета

народных депутатов 18 августа 2011 года
	О внесении изменений в решение Междуреченского городского Совета народных депутатов от 28.12.2010. № 200 «О местном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

Руководствуясь Федеральными Законами от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.1998. № 145-ФЗ «Бюджетный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Междуреченский городской округ», Междуреченский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Междуреченского городского Совета народных депутатов от 28.12.2010. № 200 «О местном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» (в редакции решений Междуреченского городского Совета народных депутатов от 14.01.2011. № 208, от 28.01.2011. № 213, от 28.03.2011. № 223, от 23.05.2011. № 241, от 28.06.2011. № 247) следующие изменения:

1.1. По всему тексту решения и соответственно в приложении 2 «Перечень и коды главных администраторов доходов местного бюджета, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета», приложении 7 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» слова «Муниципальное учреждение "Управление развития жилищно-коммунального комплекса"» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение "Управление развития жилищно-коммунального комплекса"», слова «Муниципальное учреждение "Управление капитального строительства"» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение "Управление капитального строительства"», слова «Муниципальное учреждение "Управление по благоустройству, транспорту и связи"» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение "Управление по благоустройству, транспорту и связи"».
1.2. По всему тексту Решения и соответственно в приложении 7 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» слова «Межмуниципальный отдел внутренних дел "Междуреченский"» заменить словами «Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации "Междуреченский" (реализующий задачи и функции органов внутренних дел на территории города Междуреченска и города Мыски)».
2. Опубликовать настоящее решение в Междуреченской городской газете «Контакт».

3. Данное решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на комитет городского Совета народных депутатов по экономической деятельности, бюджету, налогам и финансам (Кислицин).

И.о Главы города Междуреченска

В. А. Шамонин